Balance Manométrique Automatisée Haute Performance / Hydraulique
 Applications
Ces étalons primaires sont destinés à tester, ajuster et étalonner les
instruments de mesure des pressions relatives mécaniques ou
électroniques par comparaison (manomètres, capteurs ou
transmetteurs de pression ou pressostats).
Les balances manométriques constituées d’un générateur de pression,
d’une unité piston/cylindre, d’un ensemble de masses identifiées et

Poids total (emballage + matériel)
Suremballage bois
Balance avec calculateur
si options
79 x 48 x 34 cm
98 x 70 x 50 cm
(balance + jeu de masses + emballages carton)
Poids total de ±148 kg
Poids total : à définir
- Nota : Le transport est en supplément. Le format peut varier si vous achetez des accessoires avec l’appareil.
 Autres modèles proposés dans la gamme BH4
(Les fiches techniques sont disponibles sur demande ou sur www.aremeca-instrumentation.com)
Modèles simple piston
  Etendue de mesure
Modèles Précision Bar ou kg/cm² PSI  kPa
BH4-4000B  10-5 40 à 4000 600 à 60000 4000 à 400000
BH4-3000B 10-5 40 à 3000 600 à 44000 4000 à 300000
BH4-2500B 10-5 40 à 2500 600 à 36200 4000 à 250000
BH4-2000B 10-5 40 à 2000 600 à 30000 4000 à 200000
BH4-1200B sp 10-5 20 à 1200 200 à 16000 2000 à 120000
BH4-600B sp 10-5 10 à 600 100 à 10000 1000 à 60000
BH4-300B sp 10-5 5 à 300 50 à 4000 500 à 30000
BH4-120B 10-5 1 à 120 10 à 2000 100 à 12000
BH4-60B 10-5 1 à 60 10 à 800 100 à 6000
BH4-30B 10-5 1 à 30 10 à 400 100 à 3000
Vous trouverez d’autres appareils et accessoires sur notre site internet : www.aremeca-instrumentation.com